

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06
на Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту.ремонтні роботи
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2601,79108 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,9123 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 960,01260 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи(АБ-5)									
1	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,28	<u>3578.87</u>	-	1002,08	1002,08	-	<u>53.6160</u>	<u>15.01</u>
					3578,87	-			-	-	-
2	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,2	<u>15197.25</u>	-	3039,45	3039,45	-	<u>221.2440</u>	<u>44.25</u>
					15197,25	-			-	-	-
3	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,234	<u>8008.76</u>	-	1874,05	1874,05	-	<u>111.3720</u>	<u>26.06</u>
					8008,76	-			-	-	-
4	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,936	<u>6011.17</u>	-	5626,46	5626,46	-	<u>89.1600</u>	<u>83.45</u>
					6011,17	-			-	-	-
5	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін , площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	11,282	<u>4159.03</u>	-	46922,18	46922,18	-	<u>63.5160</u>	<u>716.59</u>
					4159,03	-			-	-	-
6	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	5,676	<u>4159.03</u>	-	23606,65	23606,65	-	<u>63.5160</u>	<u>360.52</u>
					4159,03	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону-існуючі нерівності бетонного покриття (20-50мм)	м3	22,704	<u>1019.13</u> 1019,13	<u>-</u> -	23138,33	23138,33	<u>-</u> -	<u>13.3080</u> -	<u>302.14</u> -
8	КБ7-31-1 Н2, Н5=1,15	Установлення опор із плит і кілець діаметром до 1000 мм (веніляційний оголовок з/б кільце д.1000 мм 2шт, з/б плита перекриття д 1000 мм -шт)	100м3	0,0096	<u>74634.65</u> 74634,65	<u>-</u> -	716,49	716,49	<u>-</u> -	<u>987.1002</u> -	<u>9.48</u> -
9	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	120, 45008	<u>128.08</u> 128,08	<u>-</u> -	15427,25	15427,25	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>235.6</u> -
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	120, 45008	<u>290.08</u> -	<u>290.08</u> 36,90	34940,16	-	<u>34940.16</u> 4444,61	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 49,5
		Разом прямі витрати по розділу 1					156293,10	121352,94	<u>34940.16</u> 4444,61		<u>1793.1</u> 49,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					156293,10 125797,55 74349,86 221,11 27817,44 230642,96				
		Всього по розділу 1					230642,96				
		Розділ 2. Ремонтні роботи (АБ-5,АБ-9)									
11	КР7-2-7	Ремонт резервуарів для збору фекалій (п.3) Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,234	<u>8008.76</u> 8008,76	<u>-</u> -	1874,05	1874,05	<u>-</u> -	<u>111.3720</u> -	<u>26.06</u> -
12	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,07	<u>4390.54</u> 4390,54	<u>-</u> -	307,34	307,34	<u>-</u> -	<u>61.0560</u> -	<u>4.27</u> -
13	КБ13-44-1 Н2, Н5=1,15	Очищення металевим піском внутрішньої поверхні резервуарів від бруду	м2	10	<u>413.40</u> 72,25	<u>189.74</u> -	4134,00	722,50	<u>1897.40</u> -	<u>0.7728</u> -	<u>7.73</u> -
14	КР11-34-1	Опорядження поверхонь стін-ремонт сколів та вибоїн	100м2	0,1	<u>1587.77</u> 1587,77	<u>-</u> -	158,78	158,78	<u>-</u> -	<u>22.0800</u> -	<u>2.21</u> -
15	КР2-6-7	Улаштування проникаючої гідроізоляції	100 м2	0,1	<u>4679.42</u> 4679,42	<u>-</u> -	467,94	467,94	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>5.83</u> -
16	С188888-36 варіант 2	Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН(або аналог)	кг	20	<u>200.15</u> -	<u>-</u> -	4003,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,065	<u>5984.35</u> 5984,35	<u>-</u> -	388,98	388,98	<u>-</u> -	<u>83.2200</u> -	<u>5.41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,1326	<u>3162.61</u> -	- -	419,36	-	- -	- -	- -
19	КБ13-44-7 Н2, Н5=1,15	Очищення поверхонь щітками-люки резервуару	м2	2	<u>24.81</u> 24,81	- -	49,62	49,62	- -	<u>0.3450</u> -	<u>0.69</u> -
20	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>592.29</u> 592,29	- -	11,85	11,85	- -	<u>6.5964</u> -	<u>0.13</u> -
21	C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00018	<u>58920.20</u> -	- -	10,61	-	- -	- -	- -
22	КБ13-26-6 Н2, Н5=1,15 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,02	<u>1053.48</u> 885,02	<u>168.46</u> -	21,07	17,70	<u>3.37</u> -	<u>9.9912</u> -	<u>0.2</u> -
23	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,000056	<u>69254.05</u> -	- -	3,88	-	- -	- -	- -
24	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00076	<u>137813.78</u> -	- -	104,74	-	- -	- -	- -
25	КБ13-44-7 Н2, Н5=1,15	Ремонт металевих люк (п.3) Очищення поверхонь щітками	м2	4	<u>24.81</u> 24,81	- -	99,24	99,24	- -	<u>0.3450</u> -	<u>1.38</u> -
26	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,04	<u>737.42</u> 592,29	<u>145.13</u> -	29,50	23,69	<u>5.81</u> -	<u>6.5964</u> -	<u>0.26</u> -
27	C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00036	<u>58920.20</u> -	- -	21,21	-	- -	- -	- -
28	КБ13-26-6 Н2, Н5=1,15 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,04	<u>1053.48</u> 885,02	<u>168.46</u> -	42,14	35,40	<u>6.74</u> -	<u>9.9912</u> -	<u>0.4</u> -
29	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,000112	<u>69254.05</u> -	- -	7,76	-	- -	- -	- -
30	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00152	<u>137813.78</u> -	- -	209,48	-	- -	- -	- -
31	КР3-16-5 заст	Ремонт герметичної гуми	100 м	0,08	<u>14602.66</u> 14602,66	- -	1168,21	1168,21	- -	<u>179.8800</u> -	<u>14.39</u> -
32	C111-1678 варіант 2	Ущільнювач гумовий	1000м	0,0084	<u>164799.90</u> -	- -	1384,32	-	- -	- -	- -
33	КБ13-44-7 Н2, Н5=1,15	Ремонт герметичних та захисно-герметичних дверей(п.4) Очищення поверхонь щітками	м2	23,2	<u>24.81</u> 24,81	- -	575,59	575,59	- -	<u>0.3450</u> -	<u>8</u> -
34	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,232	<u>737.42</u> 592,29	<u>145.13</u> -	171,08	137,41	<u>33.67</u> -	<u>6.5964</u> -	<u>1.53</u> -
35	C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,002088	<u>58920.20</u> -	- -	123,03	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ13-26-6 Н2, Н5=1,15 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,232	<u>1053.48</u> 885,02	<u>168.46</u> -	244,41	205,32	<u>39.09</u> -	<u>9.9912</u> -	<u>2.32</u> -
37	С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0, 0006496	<u>69254.05</u> -	<u>-</u> -	44,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,008816	<u>137813.78</u> -	<u>-</u> -	1214,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР3-16-5 заст	Ремонт герметичної гуми	100 м	0,36	<u>14602.66</u> 14602,66	<u>-</u> -	5256,96	5256,96	<u>-</u> -	<u>179.8800</u> -	<u>64.76</u> -
40	С111-1678 варіант 2	Ущільнювач гумовий	1000м	0,0378	<u>164799.90</u> -	<u>-</u> -	6229,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР12-60-13 заст	Декоративне олійне набивання фриза по трафарету - виконання надписів та нанесення стрілок	100м2	0,02	<u>51090.42</u> 51090,42	<u>-</u> -	1021,81	1021,81	<u>-</u> -	<u>546.4800</u> -	<u>10.93</u> -
42	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000112	<u>60562.95</u> -	<u>-</u> -	6,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С111-627 варіант 1	Оліфа комбінована К-2	т	0,000146	<u>85450.87</u> -	<u>-</u> -	12,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР11-34-1	Ремонт тріщин стін та стель(п.6,7) Опорядження поверхонь стін-ремонт сколів та вибоїн	100м2	3,333	<u>1587.77</u> 1587,77	<u>-</u> -	5292,04	5292,04	<u>-</u> -	<u>22.0800</u> -	<u>73.59</u> -
45	С1425-11700 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,26664	<u>3566.23</u> -	<u>-</u> -	950,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР11-34-3	Опорядження поверхонь стель -ремонт сколів та вибоїн	100м2	0,56	<u>982.87</u> 982,87	<u>-</u> -	550,41	550,41	<u>-</u> -	<u>13.6680</u> -	<u>7.65</u> -
47	С1425-11700 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,0336	<u>3566.23</u> -	<u>-</u> -	119,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР11-34-1	Ремонт вхідної групи (п.8) Опорядження поверхонь стін-ремонт сколів та вибоїн	100м2	0,06	<u>1587.77</u> 1587,77	<u>-</u> -	95,27	95,27	<u>-</u> -	<u>22.0800</u> -	<u>1.32</u> -
49	С1425-11700 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,0048	<u>3566.23</u> -	<u>-</u> -	17,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ13-44-7 Н2, Н5=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	14	<u>24.81</u> 24,81	<u>-</u> -	347,34	347,34	<u>-</u> -	<u>0.3450</u> -	<u>4.83</u> -
51	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,14	<u>737.42</u> 592,29	<u>145.13</u> -	103,24	82,92	<u>20.32</u> -	<u>6.5964</u> -	<u>0.92</u> -
52	С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00126	<u>58920.20</u> -	<u>-</u> -	74,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ13-26-6 Н2, Н5=1, 15; κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,14	<u>1053.48</u> 885,02	<u>168.46</u> -	147,49	123,90	<u>23.59</u> -	<u>9.9912</u> -	<u>1.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,000392	<u>69254.05</u> -	-	27,15	-	-	-	-
55	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00532	<u>137813.78</u> -	-	733,17	-	-	-	-
56	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,4	<u>1302.00</u> 1302,00	-	520,80	520,80	-	<u>19.8840</u>	<u>7.95</u>
57	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,4	<u>7259.78</u> 7259,78	-	2903,91	2903,91	-	<u>94.8000</u>	<u>37.92</u>
58	& C1422-11067-44 варіант 2	Профнастил Н 57-750-07	м2	44	<u>427.06</u> -	-	18790,64	-	-	-	-
59	& C111-180-21 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	320	<u>2.07</u> -	-	662,40	-	-	-	-
60	КБ13-44-7 Н2, Н5=1,15	Ремонт металевих конструкцій площадки, драбин та обрамлення приямку(п.9) Очищення поверхонь щітками	м2	8,4	<u>24.81</u> 24,81	-	208,40	208,40	-	<u>0.3450</u>	<u>2.9</u>
61	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,084	<u>737.42</u> 592,29	<u>145.13</u> -	61,94	49,75	<u>12.19</u> -	<u>6.5964</u> -	<u>0.55</u> -
62	C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000756	<u>58920.20</u> -	-	44,54	-	-	-	-
63	КБ13-26-6 Н2, Н5=1,15 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,084	<u>1053.48</u> 885,02	<u>168.46</u> -	88,49	74,34	<u>14.15</u> -	<u>9.9912</u> -	<u>0.84</u> -
64	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0002352	<u>69254.05</u> -	-	16,29	-	-	-	-
65	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,003192	<u>137813.78</u> -	-	439,90	-	-	-	-
66	КБ10-28-1 Н2, Н5=1,15	Двер(п.10) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Д3,Д4)	100м2	0,16152	<u>24825.18</u> 10736,57	<u>13988.25</u> -	4009,76	1734,17	<u>2259.38</u> -	<u>135.3918</u> -	<u>21.87</u> -
67	& C111-136-11 варіант 1	Дюбель - шуруп 150 мм	шт	73,4916	<u>7.32</u> -	-	537,96	-	-	-	-
68	& C111-196-1-5 варіант 1	Піна монтажна під пістолет	л	2,9897352	<u>231.78</u> -	-	692,96	-	-	-	-
69	& C123-199-2-С варіант 2	Блоки дверні металопластикові (0,85х1,8-2 шт,0,6х2,09-4шт). Опір теплопередачі не менше 0,9 м2 К/Вт	м2	16,152	<u>6242.16</u> -	-	100823,37	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ10-28-5 Н2, Н5=1,15	Противопожежні двері (п.13) Заповнення дверних прорізів противопожевними дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни (Д1,Д2)	1 блок	4	<u>554.23</u> 551,65	<u>-</u> -	2216,92	2206,60	<u>-</u> -	<u>7.2036</u> -	<u>28.81</u> -
71	С111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,000776	<u>34661.21</u> -	<u>-</u> -	26,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,004	<u>7955.03</u> -	<u>-</u> -	31,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С111-136-16 варіант 1	Дюбель з шурупом	шт	32	<u>4.30</u> -	<u>-</u> -	137,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С111-196-2-И варіант 4	Піна монтажна протипожежна	л	2,184	<u>463.43</u> -	<u>-</u> -	1012,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С123-199-2-П варіант 1	Двері металеві(протипожежні) ДСТУ Б.В.2.6-77-2009 (вертифіковані в Україні, укомплектовані налічниками, ущільнювальними прокладками від гарячого і холодного диму ,забарвлені епоксидно-поліефірною фарбою сірого кольору) ЕІ 60, 900х2000	шт	4	<u>10737.81</u> -	<u>-</u> -	42951,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КР7-23-1	Ремонт існуючих нар (АБ9) -49шт Встановлення нових дерев'яних конструкцій для сидіння першого рівня та лежання другого рівня	100м2	1,6	<u>8655.68</u> 8542,23	<u>89.67</u> -	13849,09	13667,57	<u>143.47</u> -	<u>115.7640</u> -	<u>185.22</u> -
77	С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,01968	<u>34611.88</u> -	<u>-</u> -	681,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С123-343 варіант 2	Дошки антисептовані, тип ДП-27, товщина 25 мм,	м3	4,608	<u>8465.66</u> -	<u>-</u> -	39009,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним сидінь	100м2	1,6	<u>9238.53</u> 9235,41	<u>3.12</u> -	14781,65	14776,66	<u>4.99</u> -	<u>120.5982</u> -	<u>192.96</u> -
80	С111-449-1 варіант 1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,04	<u>78742.77</u> -	<u>-</u> -	3149,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С111-627 варіант 1	Оліфа комбінована К-2	т	0,01856	<u>85450.87</u> -	<u>-</u> -	1585,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ13-44-7 Н2, Н5=1,15	Очищення поверхонь щітками металоконструкцій існуючих нар	м2	588	<u>24.81</u> 24,81	<u>-</u> -	14588,28	14588,28	<u>-</u> -	<u>0.3450</u> -	<u>202.86</u> -
83	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	5,88	<u>737.42</u> 592,29	<u>145.13</u> -	4336,03	3482,67	<u>853.36</u> -	<u>6.5964</u> -	<u>38.79</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,05292	<u>58920,20</u>	<u>-</u>	3118,06	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
85	KB13-26-6 H2, H5=1,15 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	5,88	<u>1053,48</u> 885,02	<u>168,46</u> -	6194,46	5203,92	<u>990,54</u> -	<u>9.9912</u> -	<u>58,75</u> -
86	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,016464	<u>69254,05</u>	<u>-</u>	1140,20	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
87	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,22344	<u>137813,78</u>	<u>-</u>	30793,11	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							347682,27	78431,34	<u>6308,07</u>		<u>1025,63</u>
Разом будівельні роботи, грн.							347682,27				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							262942,86				
всього заробітна плата, грн.							78431,34				
Загальновиробничі витрати, грн.							41285,26				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							112,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14098,23				
Всього будівельні роботи, грн.							388967,53				

Всього по розділу 2							388967,53				
Розділ 3. Опорядження (АБ7)											
88	KP2-6-7	Улаштування проникаючої гідроізоляції	100 м2	5,676	<u>4679,42</u> 4679,42	<u>-</u> -	26560,39	26560,39	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>330,89</u> -
89	C188888-36 варіант 2	Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН(або аналог)	кг	567,6	<u>200,15</u>	<u>-</u> -	113605,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KB15-182-2 H2, H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	5,676	<u>11444,98</u> 10612,43	<u>12,50</u> -	64961,71	60236,15	<u>70,95</u> -	<u>138.5796</u> -	<u>786,58</u> -
91	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка мінеральна стартова CERESIT СТ-29	кг	1021,68	<u>22,78</u>	<u>-</u> -	23273,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C114-104- 18 варіант 2	Сітка для шпаклювання	м2	624,36	<u>28,89</u>	<u>-</u> -	18037,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KB15-182-3 H2, H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм	100м2	5,676	<u>2415,74</u> 2406,37	<u>9,37</u> -	13711,74	13658,56	<u>53,18</u> -	<u>29.6424</u> -	<u>168,25</u> -
94	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка мінеральна стартова CERESIT СТ-29	кг	1021,68	<u>22,78</u>	<u>-</u> -	23273,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,676	<u>4647.36</u> 4534,15	<u>-</u> -	26378,42	25735,84	<u>-</u> -	<u>59.2080</u> -	<u>336.06</u> -
96	C111-1626-1 варіант 2	Водоемульсійна фарба стійка до миття	кг	79,464	<u>193.05</u> -	<u>-</u> -	15340,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КР2-6-7	Улаштування проникаючої гідроізоляції (периметр зовнішніх стін)	100 м2	4,464	<u>4679.42</u> 4679,42	<u>-</u> -	20888,93	20888,93	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>260.23</u> -
98	C188888-36 варіант 2	Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН(або аналог)	кг	446,4	<u>200.15</u> -	<u>-</u> -	89346,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ15-182-1 Н2, Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	11,282	<u>8950.92</u> 8118,37	<u>12.50</u> -	100984,28	91591,45	<u>141.03</u> -	<u>106.0116</u> -	<u>1196.02</u> -
100	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка мінеральна стартова CERESIT CT-29	кг	2030,76	<u>22.78</u> -	<u>-</u> -	46260,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ15-182-3 Н2, Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм	100м2	11,282	<u>2415.74</u> 2406,37	<u>9.37</u> -	27254,38	27148,67	<u>105.71</u> -	<u>29.6424</u> -	<u>334.43</u> -
102	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка мінеральна стартова CERESIT CT-29	кг	2030,76	<u>22.78</u> -	<u>-</u> -	46260,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C114-104-18 варіант 2	Сітка для шпаклювання	м2	1241,02	<u>28.89</u> -	<u>-</u> -	35853,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	11,282	<u>4130.72</u> 4027,80	<u>-</u> -	46602,78	45441,64	<u>-</u> -	<u>52.5960</u> -	<u>593.39</u> -
105	C111-1626-1 варіант 2	Водоемульсійна фарба стійка до миття	кг	157,948	<u>193.05</u> -	<u>-</u> -	30491,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					769087,11	311261,63	<u>370.87</u> -		<u>4005.85</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					769087,11				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					457454,61				
		всього заробітна плата, грн.					311261,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					169695,90				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					480,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60477,20				
		Всього будівельні роботи, грн.					938783,01				

		Всього по розділу 3					938783,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Підлога (АБ7)									
106	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,676	<u>3252.72</u> 3252,72	- -	18462,44	18462,44	- -	<u>40.0680</u> -	<u>227.43</u> -
107	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,676	<u>999.49</u> 999,49	- -	5673,11	5673,11	- -	<u>12.3120</u> -	<u>69.88</u> -
108	С111-1624-1 варіант 4	Грунтовка бетоноконтакт	кг	227,04	<u>62.52</u> -	- -	14194,54	-	- -	- -	- -
109	С188888-36 варіант 2	Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН(або аналог)	кг	567,6	<u>200.15</u> -	- -	113605,14	-	- -	- -	- -
110	КБ11-11-13 Н2, Н5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	5,676	<u>6382.99</u> 6321,32	<u>54.35</u> -	36229,85	35879,81	<u>308.49</u> -	<u>87.9060</u> -	<u>498.95</u> -
111	& С111- 1895-28-1 варіант 2	Шпаклівка Thomsit RS-88.	кг	42,8538	<u>48.54</u> -	- -	2080,12	-	- -	- -	- -
112	& С111- 1896-5-5 варіант 1	Суміш суха Cerezit CN-69	кг	5108,4	<u>13.50</u> -	- -	68963,40	-	- -	- -	- -
113	& С1550-46- В1 варіант 2	Дисперсійна грунтовка Thomsit RS 777	кг	111,8172	<u>91.91</u> -	- -	10277,12	-	- -	- -	- -
114	КБ11-11-14 κ=1,15 κ=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до 15 мм	100м2	5,676	<u>7925.80</u> 7904,13	- -	44986,84	44863,84	- -	<u>109.9170</u> -	<u>623.89</u> -
115	& С111- 1896-5-5 варіант 1	Суміш суха Cerezit CN-69	кг	15325,2	<u>13.50</u> -	- -	206890,20	-	- -	- -	- -
116	КР7-27-6 заст	Улаштування стійкого до стирання монолітного бетонного покриття підлоги	100м2	5,676	<u>26482.55</u> 24021,61	- -	150314,95	136346,66	- -	<u>313.6800</u> -	<u>1780.45</u> -
117	С1425- 11706-3 варіант 2	Розчин бетону для промислового покриття підлоги	м3	11,57904	<u>3751.47</u> -	- -	43438,42	-	- -	- -	- -
118	КР7-27-9 κ=2	На кожні 5 мм зміни товщини мозаїчного покриття додавати (κ=2)	100м2	5,676	<u>5109.42</u> 5109,42	- -	29001,07	29001,07	- -	<u>66.7200</u> -	<u>378.7</u> -
119	С1425- 11706-3 варіант 2	Розчин бетону для промислового покриття підлоги	м3	5,78952	<u>3751.47</u> -	- -	21719,21	-	- -	- -	- -
120	КБ13-13-1 Н2, Н5=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою,	100м2	5,676	<u>817.79</u> 817,79	- -	4641,78	4641,78	- -	<u>9.2322</u> -	<u>52.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	& C111-1623-1 варіант 1	Імпрегнат для бетонних промислових підлог	л	170,28	<u>185.75</u> -	<u>-</u> -	31629,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					802107,70	274868,71	<u>308.49</u> -		<u>3631.7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					802107,70				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					526930,50				
		всього заробітна плата, грн.					274868,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151987,29				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					434,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54611,01				
		Всього будівельні роботи, грн.					954094,99				

		Всього по розділу 4					954094,99				
		Розділ 5. Вентиляційний оголовок									
122	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,01	<u>23643.52</u> 23643,52	<u>-</u> -	236,44	236,44	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>3.61</u> -
123	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,01	<u>14426.55</u> 14426,55	<u>-</u> -	144,27	144,27	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>2.2</u> -
124	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,6	<u>265.57</u> -	<u>265.57</u> 36,90	424,91	-	<u>424.91</u> 59,04	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,66
125	KБ6-1-1 H2, H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0086	<u>409203.82</u> 14285,18	<u>5639.48</u> -	3519,15	122,85	<u>48.50</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>1.79</u> -
126	KБ6-1-16 H2, H5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0106	<u>362606.92</u> 25710,68	<u>18466.07</u> -	3843,63	272,53	<u>195.74</u> -	<u>344.1858</u> -	<u>3.65</u> -
127	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,032	<u>17158.75</u> 4679,42	<u>-</u> -	549,08	149,74	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>1.87</u> -
128	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,0996	<u>29605.89</u> -	<u>-</u> -	2948,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	KБ7-64-3 H2, H5=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,06	<u>53702.43</u> 10895,83	<u>41349.94</u> -	3222,15	653,75	<u>2481.00</u> -	<u>147.6600</u> -	<u>8.86</u> -
130	K585521-П148 варіант 1	Плити перекриття П17Д-3 серія 3.006.1-2.87	шт	6	<u>2529.09</u> -	<u>-</u> -	15174,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	КБ7-44-10 Н2, Н5=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,06	<u>14707.32</u> 2185,28	<u>11719.88</u> -	882,44	131,12	<u>703.19</u> -	<u>29.6148</u> -	<u>1.78</u> -
132	К582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	6	<u>222.88</u> -	<u>-</u> -	1337,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	5,2	<u>892.56</u> 748,54	<u>144.02</u> -	4641,31	3892,41	<u>748.90</u> -	<u>9.9000</u> -	<u>51.48</u> -
134	С1425-11687 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	1,248	<u>3718.01</u> -	<u>-</u> -	4640,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	С1422-11066 варіант 1	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,976	<u>9233.97</u> -	<u>-</u> -	18246,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,022	<u>9417.50</u> 9417,50	<u>-</u> -	207,19	207,19	<u>-</u> -	<u>122.9760</u> -	<u>2.71</u> -
137	С124-30 варіант 2	Дріт арматурний, діаметр 6 мм	т	0,022	<u>33724.91</u> -	<u>-</u> -	741,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	<u>261.32</u> 245,88	<u>13.72</u> -	522,64	491,76	<u>27.44</u> -	<u>3.2520</u> -	<u>6.5</u> -
139	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0002	<u>74114.42</u> -	<u>-</u> -	14,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0008	<u>43187.31</u> -	<u>-</u> -	34,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0006	<u>3208.64</u> -	<u>-</u> -	1,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& С111-1756-9 варіант 1	ґрати вентиляційні К-УЗС-8	шт	2	<u>3601.81</u> -	<u>-</u> -	7203,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,044	<u>49006.10</u> 15495,52	<u>451.07</u> -	2156,27	681,80	<u>19.85</u> -	<u>199.9680</u> -	<u>8.8</u> -
144	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,096	<u>6123.98</u> 6123,98	<u>-</u> -	587,90	587,90	<u>-</u> -	<u>82.9920</u> -	<u>7.97</u> -
145	С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	0,4224	<u>130.52</u> -	<u>-</u> -	55,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,29376	<u>3208.64</u> -	<u>-</u> -	942,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КР8-35-3 к=3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки виключати 15мм	100м2	-0,096	<u>472.85</u> 472,85	<u>-</u> -	-45,39	-45,39	<u>-</u> -	<u>6.4080</u> -	<u>-0.62</u> -
148	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	-0,14688	<u>3208.64</u> -	<u>-</u> -	-471,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,096	<u>3157,41</u> 3157,41	<u>-</u> -	303,11	303,11	<u>-</u> -	<u>39.8160</u> -	<u>3.82</u> -
150	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП	м2	11,04	<u>132,11</u> -	<u>-</u> -	1458,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C111-861 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП	м2	10,848	<u>129,97</u> -	<u>-</u> -	1409,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C111-1624-1 варіант 5	Грунтовка бітумна	кг	0,00768	<u>9,34</u> -	<u>-</u> -	0,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	KP18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	0,1824	<u>2404,43</u> 2404,43	<u>-</u> -	438,57	438,57	<u>-</u> -	<u>36.7200</u> -	<u>6.7</u> -
154	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0228	<u>14426,55</u> 14426,55	<u>-</u> -	328,93	328,93	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>5.02</u> -
155	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3,648	<u>265,57</u> -	<u>265,57</u> 36,90	968,80	-	<u>968,80</u> 134,61	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,5
156	KP18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1м2	18,24	<u>96,52</u> 96,52	<u>-</u> -	1760,52	1760,52	<u>-</u> -	<u>1.3080</u> -	<u>23.86</u> -
157	C1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні В-10	т	1,302336	<u>3846,01</u> -	<u>-</u> -	5008,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню (віднімається від врахованого в нормі щебеневого шару 15см)	100м3	-0,00912	<u>3183,80</u> 3183,80	<u>-</u> -	-29,04	-29,04	<u>-</u> -	<u>46.8000</u> -	<u>-0.43</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					83410,40	10328,46	<u>5618,33</u> 193,65		<u>139.57</u> 2,16
		Разом будівельні роботи, грн.					83410,40				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67463,61				
		всього заробітна плата, грн.					10522,11				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5892,19				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2127,38				
		Всього будівельні роботи, грн.					89302,59				

		Всього по розділу 5					89302,59				
		Разом прямі витрати по кошторису					2158580,58	796243,08	<u>47545,92</u> 4638,26		<u>10595.85</u> 51,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					2158580,58				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1314791,58				
		всього заробітна плата, грн.					800881,34				
		Загальновиробничі витрати, грн.					443210,50				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1264,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159131,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					2601791,08				

		Всього по кошторису					2601791,08				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11912,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					960012,60				

Склав _____ А. А. Чірка
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]